1. Kúpna cena NehnuteFností bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 29/2019 
vypracovaného Ing. Miloslavom Ilavským, PhD., znalcom z odboru: stavebníctvo, odvetvie: odhad 
hodnoty nehnuteFností (ďalej len ako „Znalecký posudok“ý a to na sumu 4.240.000,-€ (slovom: štyri 
milióny dvestoštyridsaťtisíc eur), pričom:

a) časť kúpnej ceny za Stavbu a Zastavaný pozemok představuje sumu 3.356.455,88-€, ktorá 
bude oslobodená od DPH v zmysle ustanovení § 38 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani 
pridanej hodnoty v platnom znění, s tým, že

i. cena za Stavbu představuje sumu 3.047.320,76 €